

اخبار

هم افزایی دو بانک سینا و ایران زمین در حوزه باشگاه مشتریان

شرکت آرمان وفاداری آریا "اوا" وابسته به بانک ایران زمین طی قراردادی با بانک سینا باشگاه مشتریان این بانک را از پیاده‌سازی گرفته تا پشتیبانی راه اندازی کرد.

طی این قرارداد شرکت آرمان وفاداری آریا کلیه ملزومات مربوط به محصول باشگاه مشتریان را بر اختیار بانک سینا قرار داده است. بانک سینا براساس چشم اندازی که برای باشگاه مشتریان خود در نظر دارد نه تنها تصمیم به بهبود تجربه مشتری و افزایش وفاداری مشتریان به بانک دارد، بلکه با دریافت سرویس‌هایی که در این باشگاه در نظر گرفته شده با بازاریابی و جذب مشتریان ارزشمند در نظام بانکی، قصد دارد مسیر جدیدی را در ارایه سرویس‌های باشگاه مشتریان در نظام بانکی ترسیم کند. طبق این گزارش، ارایه خدمات ویژه و با کیفیت در باشگاه مشتریان می‌تواند مشتریان را ترغیب به باقی‌ماندن در بانک سینا نماید و وفاداری آن‌ها را به بانک تقویت کند. از طرفی بهبود تجربه مشتری با استفاده از اندوخته‌های شرکت آرمان وفاداری آریا در چند سال گذشته، موجب نگاه‌داشت مشتریان ارزشمند این بانک خواهد شد.یکی از اتفاقات مهمی که در این همکاری رخ داده است، برای اولین بار دو بانک رقیب با کنار گذاشتن مباحث خارج از قاعده توانستند بدون نگرانی با یک مدل استاندارد و جهانی نسبت به پیشبرد این هم افزایی کمک کنند. این نگرانی که اطلاعات مشتریان در اختیار رقیب قرار نگیرد، برای تمامی بانک‌های کشور وجود دارد، اما این همکاری نشان داد چنانچه اراده‌ای برای کاهش هزینه‌ها و ورود سریع به بازار وجود داشته باشد، قطعاً راه برای رسیدن به اهداف مشترک بدون آسیب به کسب و کار بانک‌ها در کشور وجود دارد. همراهی دو بانک سینا و ایران زمین در این حوزه می‌تواند نه تنها به ارتقاء توانمندی فناوری و انفورماتیک آن‌ها کمک کند، بلکه به ارائه خدمات بانکداری دیجیتال بهتر به مشتریان، بهبود روش‌ها و فرآیندها، اشتراک‌گذاری دانش دو بانک و بهره‌مندی از تجارب و دانش یکدیگر منجر شود.

برگزاری دومین کنفرانس ملی تحول دیجیتال در دانشگاه خاتم

«دومین کنفرانس ملی تحول دیجیتال» با حمایت بانک پاسارگاد، و با حضور دکتر مجید قاسمی، رئیس انجمن مدیریت ایران و رئیس دانشگاه خاتم و همچنین جمعی از اساتید و اندیشمندان حوزه مدیریت، اقتصاد و فناوری اطلاعات در روزهای ۲۱ و ۲۲ تیرماه ۱۴۰۲ در محل دانشگاه خاتم برگزار شد.

ایسن کنفرانس با رویکرد «رهبری و مدیریت زیست‌بوم دیجیتال» و با هدف بهبود و ارتقا عملکرد قلمرو دیجیتال، ارتقا دانش و مهارت‌های رهبری دیجیتال و ارائه تجارب برتر فناوری‌های دیجیتال در کسب‌وکارها برگزار گردید. محورهای اصلی این کنفرانس عبارت بودند از: حکمرانی زیست بوم دیجیتال، توسعه قابلیت‌های فرهنگ دیجیتال، توسعه شبکه ارزش آفرینی دیجیتال، ترسیم آینده صنعت در تحول دیجیتال، رهبران دیجیتال و مدیران نسل آینده، رویکردها و مدل‌های زیست‌بوم دیجیتال، شایستگی‌های سرمایه‌انسانی در دیجیتالی شدن، راهکارهای بهبود تجربه دیجیتالی ذی‌نفعان کلیدی، مدیریت سرمایه‌گذاری دیجیتال (انسانی، فنی و تجهیزاتی) و نقش تسهیل‌گران و توسعه‌دهندگان در دیجیتالی شدن. در ابتدای این مراسم مجید قاسمی سخنرانی خود را با موضوع «نقش رهبران در حکمرانی تحول دیجیتال» ارائه کرد، وی در ابتدا اقدام به بیان تعریف تحول دیجیتالی توسط مؤسسه‌های معتبری مانند Deloitte, OECD, ACCA, gartner, KPMG پرداخت و به نکات مهم آن‌ها اشاره داشت و فرآیند تحول دیجیتالی را شامل سه بخش رقمی‌سازی، دیجیتالی شدن و تحول دیجیتالی معرفی کرد. وی در ادامه به بیان مراحل سفر تحول دیجیتالی پرداخت و در این خصوص افزود: مدیران و رهبران باید بتوانند بازتعریف چشم‌انداز سازمان را رقم بزنند، چرا که رقابت‌ها در عصر دیجیتالی بسیار دشوار و حساس خواهد بود. او در ادامه به تشریح مواردی مانند درک شکاف‌های موجود در محیط کسب‌وکار، چگونگی دیجیتالی شدن، نحوه بازنگری دیجیتالی‌سازی و کنترل شتاب تحول دیجیتالی پرداخت. وی افزود: ما اگر محل ایجاد تحول دیجیتال را مانند ساختمانی در نظر بگیریم، در یک طرف این ساختمان حکمرانی دیجیتالی و طرف دیگر درگیر کردن سازمان با موضوع‌های دیجیتالی قرار گرفته است. در بخش زیربنایی نقشه راه تحول دیجیتالی قرار دارد و در گام بعد سرمایه‌گذاری دیجیتالی باید مورد توجه قرار گیرد. از سوی دیگر باید شتابیابی و تشخیص دارایی‌های راهبردی (دانش مشتری، فرهنگ، نام تجاری و نوآوری محصول) مورد توجه قرار گیرد و بر اساس قابلیت‌های دیجیتالی را طراحی و اجرا کنیم. رئیس انجمن مدیریت ایران در ادامه به اثرهای تحول دیجیتالی بر عده‌های توسعه‌یاب‌ سازمان ملل پرداخت و آن‌ها را در سه بعد سیاره‌زمین، بشریت و رفاه مورد بررسی قرار داد و در بحث سیاره زمین به مواردی مانند حفاظت از کره‌زمین با سامانه‌های حمل‌ونقل و انرژی با کربن کمتر، حداقل نمودن مصرف منابع و انرژی با ایجاد شهرها، خانه‌ها و جاده‌های هوشمند توسط فناوری‌های دیجیتالی و استفاده و کنترل فناوری‌های دیجیتالی در جهت تحقق هدف‌های اقتصاد چرخشی اشاره کرد.

گزارش

از ترخیص ۲۴ ساعته تا ۲۰۷‌هایی که ۲۰۶ می‌شود



بناک مرکزی مقرر شد که شرایط مناسب و ساده‌تری را برای واردات خودروهای برقی فراهم کنیم. در درجه اول اولویت با واردات تاکسی‌های برقی است زیرا مصارف و منفعت بیشتری برای کشور دارد و اولویت‌های بعدی نیز خودروهای اشتراکی و خودروهای مردم خواهد بود. در همین حال در حوزه تولید خودرو نیز خبر می رسد که مدیرکل صنایع خودروی وزارت صنعت، معدن و تجارت از ترخیص حدود ۴۴۳ هزار دستگاه خودرو از ابتدای اسمال تا برخی نواقص نشت‌ناهن‌گذاری ، نصب کمربند ایمنی، مصرف پاپان تیر خیر باد که در هم‌سنجی با سال گذشته رشد ۳۰ درصدی نشان می‌دهد.«عبدالله توکلی لاهیجانی» در گفت‌وگو با ایرنا افزود: شاهد به ثمر نشستن برنامه‌های تحولی دولت سیزدهم در حوزه تولید و تنظیم بازار خودرو هستیم و تمرکز بر فناوری های نوین در صنعت خودرو با تکیه بر توان شرکت‌های دانش بنیان در اولویت قرار گرفته است.

وی بیان‌داشت: از ابتدای اسمال تاکنون نزدیکه ۳۴۳ هزار دستگاه خودروی سواری بصورت عبور مستقیم و کامل تولید شده که در مقایسه با ۲۵۷هزاردستگاه تولید کامل مدت مشابه پارسل، رشد ۴۱ درصدی را نشان می‌دهد.توکلی لاهیجانی ادامه‌داد: در مدت یاد شده ۵۱ هزاردستگاه خودروی وانت در کشور تولید شده که در مقایسه با مدت مشابه پارسل از ۵۲ درصد رشد برخوردار بوده است.

وی ادامه‌داد: علاوه بر این، در چهار ماهه نخست اسمال حدود ۹۹۰ دستگاه خودروی ون تولید شده که در مقایسه با مدت مشابه پارسل ۶۰ درصد رشد را نشان می‌دهد. در این مدت نزدیک به ۷۱۵ دستگاه مینی بوس و اتوبوس نیز تولید شده که در مقایسه با مدت مشابه پارسل بیان‌گر سده‌رشد است.این مقام مسول وزارت صمت گفت: تولید حدود ۱۳ هزار و ۷۰۰دستگاه انواع خودروی سنگین (کامیونت ، کشنده) و رشد ۷۷ درصد تولید در این حوزه، از دیگر آمار قابل ذکر است.وی اضافه‌کرد: علاوه بر این در چهار ماهه نخست اسمال بیش از ۹۰هزار دستگاه خودرو در بخش خصوصی تولید شد که در مقایسه با تولید ۴۸هزار دستگاه مدت مشابه پارسل، نزدیک به ۸۹ درصد رشد تولید را نشان می‌دهد. این آمار در حالی منتشر می شود که خودرو سازان همچنان از انجام تعهدات خود نیز خودداری می کنند چنانکه از یک سو مونتاژی‌ها به دنبال افزایش قیمت در لوای کاهش تولید هستند و از سویی نیز دولتی‌ها چندان تعهد پذیری ندارند چنانکه شرکت ایران‌خودرو در حال عرضه خودروی ۲۰۷ با موتور کامل مدت مشابه پارسل، رشد ۲۰۶ است و حالا مردم پول ۲۰۷ را پرداخت می‌کنند، اما عملا ۲۰۶ سوار می‌شوند.

، سنال گذشته سازمان ملی استاندارد به این علت که خودروی ۲۰۶ می‌توانسد استانداردهای ۸۵ گانه

سیاست‌روز

حال و روز این روزهای بازار خودرو

از ترخیص ۲۴ ساعته تا ۲۰۷‌هایی که ۲۰۶ می‌شود

را اخذ کند، تولید این خودرو را متوقف کرد، اما حالا شرکت ایران‌خودرو همان موتور و داشبورد را در بدنه ۲۰۷ جانمایی کرده و در جالی که از برخی امکانات ۲۰۷ هم کاسته این خودرو را با قیمت ۲۰۷ عرضه می‌کند.

در آخرین قیمت گذاری خودروها از سوی شورای رقابت، قیمتی برای خودروی ۲۰۶ وجود ندارد، چون تولید این خودرو پیش‌تر متوقف شده بود و این شورا قیمت ۲۰۷ را بر اساس مشخصات ۲۰۷ دوره‌های قبل، تعیین کرده است. اما خودروی تحویلی حالا فقط نام ۲۰۷ را یدک می‌کشد و از موتور ۲۰۷، داشبورد ۲۰۷ و سنسور و دوربین دنده عقب و همچنین رینگ آلومینیومی خبری نیست، ترمز عقب هم کاسه‌ای شده است.

بر اساس گزارش صدا و سیما، پیش‌تر کبانوش پور مجیب قائم‌مقام اجرایی مدیرعامل ایران‌خودرو گفته بود: توقف تولید پژو ۲۰۶ به معنای توقف کامل و خداحافظی و حذف آن‌ها از سبد محصولات این شرکت نیست؛ ما مجبور بودیم که در جهت تطابق این خودروها با استانداردهای جدیدی که سازمان ملی استاندارد به خودروسازان ابلاغ کرده تا زمانی که امکان این تطبیق استنادردی ممکن باشد، تولید ۲۰۶ را متوقف کنیم، این بدان معنا نیستت که بخواهیم به واسطه حذف آپشنی از خودرو، محصولی جدید متولد کنیم؛ بلکه متناسب‌سازی صورت می‌گیرد تا متناسب با نیاز مشتریان خاص تنوع خودرو داشته باشیم.

اما در حوزه خودرو این روزها کارت سوخت نیز به یک مسئله مبدل شده است چنانکه مدیر سامانه هوشمند سوخت شرکت ملی پخش گفت: از این به بعد مالکان خودروهای صفر کیلومتر برای دریافت کارت سوخت خود باید به پلیس ۱۰۰ مراجعه کنند.

محمد صادقی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه مالکین وسایل نقلیه نو شماره که خودروی خود را در سال جاری از شرکت های خودروساز تحویل گرفته ولی کارت هوشمند سوخت خود را همچنان دریافت نکرده‌اند، لازم است جهت پیگیری روند صدور کارت خود به هر یک از دفاتر پلیس ۱۰۰ سراسر کشور مراجعه کنند، اظهار کرد: این روند در گذشته اینگونه نبود و اکنون شرایط تغییر کرده است.وی افزود: قبل از این کارت سوخت برای مالکان خودرو صفر کیلومتر صادر می‌شد اما از این به بعد لازم است همه مالکان خودرو اعم از صفر کیلومتر و غیره برای دریافت کارت سوخت خود به پلیس ۱۰۰ مراجعه کنند.

صرافی‌های متخلف چگونه به نوسانات ارزی و تورم دامن می‌زنند

و قانون‌مند را پشتیبانی کند. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با اشاره به اینکه نهادهای امنیتی باید به کمک بانک مرکزی بایبند، تاکید کرد: باید با صرافی‌هایی که با نرخ سازی، بازار ارز را به هم می‌ریزند، برخورد کرد، همچنین تا زمانی که در کشور صرافی‌های مجاز وجود دارد نباید به صرافی های غیر مجاز میدان داد چون این صرافی‌ها فضای بازار ارز را آشفته می‌کنند.

میراج الدینی تصریح کرد: به پنهان نظارت بانک مرکزی بر صرافی‌ها و قاعده‌مند

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: صرافی‌های متخلف در ارتباط با بازارهای برون‌مرزی به ایجاد نرخ‌های کانبد دامن زدنند و موجب آشفتنگی بازار ارز شدند، همچنین مبالغ مازاد بر نرخ سامانه‌های رسمی مطالبه می‌کنند که این‌هم موجب افزایش قیمت ارز برای واردکننده و تولیدکننده و در نهایت رشد قیمت تمام‌شده کالااست.

سید محمدرضا میراج الدینی در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: در چند مدت اخیر صرافی‌های غیرمجاز و متخلفی که عامل نوسانات ارزی بودند، در ارتباط با بازارهای برون مرزی به ایجاد نرخ های کانبد دامن زدنند که در نهایت تخلف تعداد زیادی از صرافی‌های غیر مجاز بر بازار ارز اثر گذار بود. وی افزود: ضرورت دارد بانک مرکزی با کمک نهادهای قضایی و امنیتی به مسئله تخلف صرافی‌ها ورود و با این صرافی‌ها برخورد کند، همچنین بانک مرکزی باید صرافی‌های مجاز

صادرات نفت ایران به چین ۳ برابر شد

طبق آمار مؤسسه کپلر، صادرات نفت ایران به چین در ۳ سال گذشته ۳ برابر شده و از رقم ۳۲۴ هزار بشکه در روز به حدود یک میلیون بشکه در روز افزایش یافته است.

طبق آمار مؤسسه کپلر (تصویر ۱)، صادرات نفت ایران به چین در سال‌های ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ به ترتیب ۶۲۳ و ۷۴۶ هزار بشکه در روز بود و با خروج آمریکا از برجام و پایان معافیت خرید نفت از ایران در ۲۰۱۹، رقم فروش نفت به چین افت چشم‌گیری کرد و در دو سال ۲۰۱۹ و ۲۰۲۰ به ترتیب به روزانه ۴۶۶ و ۳۲۴ هزار بشکه کاهش یافت.

به نظر می‌رسد راهبری نظام در تعامل با چین، امضای سند همکاری ۲۵ ساله و روی کار آمدن دولت سیزدهم نقش موثری در تقویت روابط با چین و صادرات نفت به این کشور داشته است. به گونه‌ای که حضور تهاجمی روسیه در بازار چین نیز نتوانست سهم ایران را کاهش دهد و روند صعودی صادرات نفت ایران از ۵۸۵ هزار بشکه در سال ۲۰۲۱ و ۷۶۶ هزار بشکه در سال ۲۰۲۲ تا رسیدن عدد صادرات به حدود ۱ میلیون بشکه در روز در سال جاری ادامه پیدا کرد.

هم‌اکنون صادرات نفت ایران به چین در شرایط

گزارشی از جدیدترین جلسه شورای عالی اشتغال

تعطیلی واحدهای تولیدی به دلیل بدهی بانکی ممنوع!

اجرای به موقع قوانین مصوب مربوط به اشتغال از سوی دستگاه‌های مرتبط، خواسته رییس جمهور در ششمین جلسه شورای عالی اشتغال بود که تاکید کرد هیچ واحد تولیدی نباید به دلیل بدهی به نظام بانکی تعطیل شود و بانک‌ها بازپرداخت تسهیلات خود را از مسیرهای دیگری پیگیری کنند.

وزیر کار گزارشی از عملکرد اشتغال سال ۱۴۰۲ را در ششمین نشست شورای عالی اشتغال دولت سیزدهم ارائه کرد. در این جلسه رئیس جمهوری هم ضمن

تاکید بر اجرای به موقع قوانین مصوب مربوط به اشتغال از سوی دستگاه‌های

مرتبط، اسبب شناسی وزارتخانه‌های کم کار در ایجاد اشتغال را خواستار شد.

همچنین تملک واحدهای تولیدی از سوی بانک‌ها و توقف تولید، از سوی رییس جمهور خلاف سیاست‌های اشتغالزایی دانسته شد و تاکید شد که هیچ واحد تولیدی نباید به دلیل بدهی به نظام بانکی تعطیل شود و بانک‌ها بازپرداخت تسهیلات خود را از مسیرهای دیگر پیگیری کنند.

رئیس جمهور با بیان اینکه اعتبارات شرط لازم برای ایجاد اشتغال است ولی کافی نیست، تصریح کرد: بارها اتفاق افتاده که با ایتسکار و تغییر رویکرد یا مدیریت، یک واحد تولیدی مشکل‌دار احیا شده و به چرخه تولید بازگشته است.

توجه ویژه به حرفه‌آموزی از طریق تقویت هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای از دیگر مواردی بود که وی به عنوان یکی از راه‌های موثر و زمینه‌ساز ایجاد اشتغال مورد تاکید قرارداد و شورایی عالی اشتغال را مکلف کرد راهکارهای کمک به آموزش

کردن شبکه صرافی در کشور، برخی دلالت در فضای رسانه‌ای و مجازی سیاست های بانک مرکزی و دولت در خصوص بازار ارز را زیر سؤال برده‌اند و به دنبال ایجاد نوسان و بی ثباتی در بازار هستند که بانک مرکزی باید با کمک نهادهای امنیتی با این سودجویان برخورد کند.وی ادامه‌سه داد: گاهی صرافی‌ها اقدام به دریافت مبالغ مازاد بر نرخ سامانه‌های رسمی می‌کنند که این اقدام باعث افزایش قیمت برای برزی وارد کننده، تولید کننده و در نهایت قیمت تمام شده کالا خواهد شد.این نماینده مجلس با بیان اینکه گاهی صرافی‌های متخلف با زیر پا گذاشتن قوانین و مقررات بانک مرکزی اقدام به پولشویی می‌کنند، گفت: تخلفات صرافی‌ها به این اقدامات محدود نمی‌شود بلکه تعدادی از آن‌ها فرارمالیاتی نیز دارند به این صورت که از قانون تفکیک حساب تجاری از غیرتجاری پیروی نمی‌کنند و اغلب معاملات خود را در فضایی غیر رسمی انجام می‌دهند.

جزئیات سقف پاداش و مزایای کارکنان دولت در سال ۱۴۰۲

و افزایش جمعیت شرح داده شده است. هر یک از سه دسته‌بندی ذکر شده به ترتیب ۳۰ تا ۷۰ درصد، ۲۵ تا ۵۵ درصد و پنج تا ۱۵ درصد از کل بودجه در نظر گرفته شده برای مزایای جانبی سهم دارند.جدول شماره «۳» به کمک هزینه مسکن اختصاص دارد. این مبلغ برای همه مشمولین یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان، به ازای سرپرست خانوار ۵۰۰ هزار تومان و به ازای هر فرزند تحت تکفل ۴۰۰ هزار تومان است.

جدول شماره «۳» این ابلاغیه به مبالغ پرداختی در مناسبتهای مختلف اختصاص دارد. همه مشمولان یعنی کارکنان دولت در مناسبتهای تعیین شده در هر سال مبلغ ۱۰ میلیون تومان دریافت خواهند کرد. این مبلغ برای روز زن و روز مرد برای همه کارکنان مجرد، متاهل و دارای فرزند یکسان است اما مبلغ و نحوه پرداخت آن در دیگر مناسبته‌ها به ازای سرپرستی خانوار و تعداد فرزند متفاوت خواهد بود. البته دو استثنا دیگر هم وجود دارد و آن اینکه مبلغ تعیین شده برای بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها به عنوان یک مناسبست ملی به ازای هر فرزند محصل یا دانشجوی قابل پرداخت است و مبلغ تعیین شده برای روز خاص کارکنان دستگاه‌ها مانند روز معلم، پرستار، کارمند صفا یک بار در سال قابل پرداخت خواهد بود.

و پرورش برای فعال‌تر کردن این بخش را بررسی و ارائه کند. در جلسه قبلی شورای عالی اشتغال که خردادماه اسمال برگزار شد، تدوین و ایجاد حساب‌های پیشرفت و عدالت در سراسر کشور به تصویب رسید و رئیس جمهوری دستور داد با فوریت دستورالعمل پرداخت تسهیلات تدوین و نهایی شود. رئیس جمهور در این جلسه هم از عملکرد برخی دستگاه‌ها در زمینه اشتغالزایی انتقاد کرده و خواستار رسیدگی به این مساله شده بود که چرا عملکرد بعضی دستگاه‌ها در اشتغالزایی ضعیف بوده و بررسی شود که چگونه برخی دیگر از دستگاه‌ها از برنامه جلوتر هستند تا سایر بخش‌ها از تجربیات آن‌ها استفاده کنند.تاکید وی این بود که نباید صرفاً کار اداری و پشت میزنشینی به عنوان شغل در نظر گرفته شود، بلکه ضروری است به اشتغال در همه حوزه‌های تولیدی از جمله کشاورزی و صنعت به طور ویژه پرداخته شود.

تاکید بر اجرای به موقع قوانین مصوب مربوط به اشتغال از سوی دستگاه‌های مرتبط، اسبب شناسی وزارتخانه‌های کم کار در ایجاد اشتغال را خواستار شد. همچنین تملک واحدهای تولیدی از سوی بانک‌ها و توقف تولید، از سوی رییس جمهور خلاف سیاست‌های اشتغالزایی دانسته شد و تاکید شد که هیچ واحد تولیدی نباید به دلیل بدهی به نظام بانکی تعطیل شود و بانک‌ها بازپرداخت تسهیلات خود را از مسیرهای دیگر پیگیری کنند.

رئیس جمهور با بیان اینکه اعتبارات شرط لازم برای ایجاد اشتغال است ولی کافی نیست، تصریح کرد: بارها اتفاق افتاده که با ایتسکار و تغییر رویکرد یا مدیریت، یک واحد تولیدی مشکل‌دار احیا شده و به چرخه تولید بازگشته است.

توجه ویژه به حرفه‌آموزی از طریق تقویت هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای از دیگر مواردی بود که وی به عنوان یکی از راه‌های موثر و زمینه‌ساز ایجاد اشتغال مورد تاکید قرارداد و شورایی عالی اشتغال را مکلف کرد راهکارهای کمک به آموزش